
















       Załącznik Nr 5a
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI NA ROK 2008 

	Lp.
	Nazwa zadania
	Termin rozpoczęcia zakończenia
	Dział 

Rozdział Paragraf
	Wartość kosztorysowa
	Poniesione wydatki w 2006 - 2007 r.
	Planowane 

nakłady 

w 2008 r.
	W tym ze środków:

	
	
	
	
	
	
	
	Budżet gminy
	Inne

KREDYT

	1.
	Modernizacja drogi dojazdowej do pól we wsi Parzymiechy
	08/2008 

10/2008
	600

60017

6050
	38.400
	-
	38.400
	38.400
	-

	2.
	Modernizacja drogi dojazdowej do pól we wsi Albertów
	08/2008

10/2008
	600

60017

6050
	28.800
	-
	28.800
	28.800
	-

	3.
	Budowa chodnika w Lipiu od
ul. Kasztanowej do przystanku PKS
	08/2008
10/2008
	600

60016

6050
	185.307
	5.307
	180.000
	-
	180.000

	4.
	Remont drogi gminnej we wsi Kleśniska ul. Marianka
	05/2008

10/2008
	600

60016

6050
	319.320
	17.320
	302.000
	-
	302.000

	5.
	Remont drogi gminnej we wsi Parzymiechy ul. Polna
	05/2008

10/2008
	600

60016

6050
	191.870
	15.870
	176.000
	-
	176.000

	
	RAZEM
	
	
	763.697
	38.497
	725.200
	67.200
	658.000


